
 

 

 

 

 

Continental Automotive Czech Republic s.r.o.  

závod v Trutnově 

vypisuje výběrové řízení do mezinárodního Trainee Programu na pozici 

HUMAN RELATIONS GRADUATE 

 

 

 

 

 

 

Co je vstupenkou k nám? 

 Ukončený bakalářský nebo magisterský stupeň studia v době nástupu maximálně do 2 let 

 Mezinárodní pracovní zkušenost během studia (např. formou stáží nebo praxe) 

 Schopnost adaptace na mezinárodní pracovní prostředí 

 Výborná znalost angličtiny slovem i písmem, znalost jiných cizích jazyků velkou výhodou 

 Ambicióznost, proaktivní přístup a chuť poznávat nové věci a nové lidi 

 Výborné organizační, komunikační a prezentační dovednosti 

 Samostatnost a vysoké pracovní nasazení 

Co bude tvou odměnou? 

 Pohodový tým HR profesionálů, kteří se postarají o tvé zaučení 

 Prostor pro kreativitu a realizování tvých nápadů  

 Osobnostní a profesionální růst 

 Spojení své budoucnosti s prostředím automobilového průmyslu a nejmodernějšími trendy v oblasti lidských 

zdrojů 

 Férové odměňovaní, hrazené ubytování během rotací  

 Pestrá škála benefitů a výhod (kafetérie, týden dovolené navíc, sick days, pružná pracovní doba, vlastní 

rozvojový plán a mnoho jiného) 

 

 

 

 

 

V případě zájmu můžeš CV a motivační list zaslat na email: patrik.stranak@conti.sk 

Patrik Straňák  tel. kontakt: +421 910 800 024  +420 499 90 8105 

+421 910 800 024 … +420 499 90 8105 

Chceš cestovat po světě, zároveň pracovat na svém osobním i profesionálním rozvoji a mít za to i 

férově zaplaceno? Chceš spojit příjemné s užitečným a udělat ve své kariéře výrazný posun? Chceš 

poznat nové lidi z veškerých oblastí v mezinárodním prostředí? Zkratky HR, PR, EB&R, Comp&Ben 

nehledáš na Googlu? V takovém případě máme pro tebe skvělou příležitost se realizovat! 
 

Co tě u nás čeká a nemine? 

 Účast na různých mezinárodních korporátních projektech z oblasti lidských zdrojů 

 Kooperace mezi naším lokálním HR oddělením, managementem, zaměstnanci a korporací v Německu 

 6 až 9 měsíců strávených v Trutnově a následně 3 půlroční delegace v různých lokacích ve světě 

 Kooperace mezi naším lokálním HR oddělením, managementem, zaměstnanci a korporací v Německu 

 Práce v oblasti talent managementu, organizačního rozvoje, marketingu, náboru, vzdělávaní, personální 
administrativy, personálního controllingu a mnoho jiného 

 Práce na operativních tématech z oblasti personalistiky 

 Poznávání jednotlivých divizí, zákazníků nejen v Čechách, ale i ve světě 

 Účast na různých konferencích, trénincích a školeních doma i v zahraničí    
 

mailto:patrik.stranak@conti.sk

